АДМИНИСТРАЦИЯ КАШСАНАРСКОГО гогодского ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.12.2020 №9 95

г. Качканар

Обутверждении плана и программы
внутреннего финансового аудита на 2020 год

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 30.07.2020 № 654 «Об утверждении Порядка
осуществления в Администрации Качканарского городского округа
внутреннего финансового аудита»

1. Утвердить план проведения внутреннего финансового аудита на
2020 год согласно приложению№ 1.

2. Утвердить программу аудита на 2020 год согласно приложению№ 2.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава городского округа ; А.А. Ярославцев

“№№000«еще» БКИ.. ‚ И.Турюмо. !:
т-шим-п.м инншюаош №3154;„жда… \-ют…

ПЛАН
проведения аудиторскихмероприятий на 2020 год

Приложение№ 1

ГАБС —АдминистрацияКачканарскогогородского округа
Субъект ВФА- Отдел бюджетного контроля и задания АдминистрацииКГО

№ Аудиторское мероприятие Тема Срок прове—
п.п. дения

аудиторской
проверки

Аудит законности выполнения Проверка
внутренних бюджетных процедур при формирования

1 составлении И предоставлении документов по с 07.12.2020
документов необходимых для результатам по 11.12.2020
составления, рассмотрения И проведения
утверждения бюджетной отчётности инвентаризации

Приложение№ 2

Программа аудиторскогомероприятия

Основание для проведения аудиторского мероприятия: План
проведения аудиторскихмероприятийна 2020 год.

Тема аудиторскогомероприятия:Проверка формирования документов
по результатампроведения инвентаризации.

Срок проведения аудиторской проверки: с 07.12.2020 года по
11.12.2020 года.

Цели И ЗЗДЗЧИ: ПОЛУЧСНИЗ ЗУДИТОРСКИХ ДОКЗЗЗТСЛЬСТВ по вопросам
действительности результатов ИНВЕЗНТЗРИЗЗЦИИ ИМУЩССТВЗ, ПОЛНОТЫ И

СВОЗВРСМСННОСТИ отражения результатов проведения инвентаризации.
Наименование объекта внутреннего финансового аудита: владелец
бюджетного риска - отдел по организационной работе (заведующая
хозяйством).

Значимость(уровень)бюджетного риска: значимость бюджетного риска
высокая. Риск несоблюдения сроков завершения инвентаризации И

оформления акта о ее результатах - средний.
Методы аудиторскогомероприятия: инспектирование, запрос.
Перечень вопросов, подлежащих к изучению в ходе аудиторской

проверки: проверка правильности оформления результатов инвентаризации.
Проверка полноты и своевременности отражения результатов проведения
инвентаризации.

Сведения о руководителе и членах аудиторской группы:
Руководитель аудиторской группы Финюк Н.Е. - начальник отдела

бюджетного контроля и задания АдминистрацииКГО.
Члены аудиторской группы:
МазиковаМ.М. - специалист 1 категории отдела бюджетного контроля

и задания АдминистрацииКГО.
Баранов Н.П.— главный специалистМКУ «А1/Щ».